
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Шарканская средняя общеобразовательная школа имени Г.Ф. Лопатина»

ПРИКАЗ

№ 82/3                    от «12 » сентября  2023 года

Об организации наставничества
В целях оказании помощи учащимся и вновь прибывшим ученикам в успешной адаптации к
новым  условиям,  а  также  профессиональной  адаптации,  реализации  «Программы
наставничества» на 2023-2024 год
Приказываю:                                                                     

1.

Назначить наставниками учащихся (группы риска):

№ ФИО наставника ФИО учащегося Класс

1 Кощеева Л.Э Пименов Кирилл Андреевич 2б

2 Бурмистрова С.Ю. Берестов Кирилл Михайлович 2б

3 Кощеева Л.Э Иванов Андрей Сергеевич 2б

4 Кощеева Л.Э Ардашев Тимофей Алексеевич 3е

5 Лопатина И.С. Берестов Лавр Максимович 5е

6 Козлякина А.В Корепанов Глеб Владимирович 8д

7 Едыгарова В.В. Мансурова Дарья Михайловна 9г

8 Лопатина И.С. Анисимов Кирилл Иванович 6е

9 Едыгарова В.В. Голубин Рамиль Фаильевич 6е

10 Козлякина А.В Иванов Владимир Алексеевич 6д

2.
 Назначить наставниками учащихся (неуспевающие):

№ ФИО наставника ФИО учащегося Класс

1 Трефилова Т.С Овсянников Кирилл 3г

2 Пестова Т.А. Хусаинов Марсель 3б

3 Турова Н.В Захаров Никита 2д

4 Кустова В.В. Захаров Даниил 4д



5 Никитина Л.М. Григорьев Матвей 4в

6 Едыгарова В.В. Лучинский Богдан 6г

7 Урасинова А.В. Овсянников Данил. 9г

8 Яркина О.А. Перевозчиков Ян 6г

3.
Назначить наставниками учащихся (ученик-ученик):

№ ФИО наставника Класс ФИО учащегося Класс

1 Рычков Степан 9в Кузнецов Денис 9в

2 Агафонов Ярослав 9д Лопатин Максим 9д

4.
Утвердить программы наставничества  «Успешное будущее», «Учитель-ученик», «Ученик-
ученик»

5.
Контроль за исполнением  приказа возложить на зам. директора по УМР Кондратьеву О.А.

Директор        О.П. Бородулина


